РЕЗУЛЬТАТЫ  ЗА ЧЕМПИОНАТ РМ ПО АВТОКРОССУ 2014
КЛАСС   БАГГИ
ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	П №
	ФАМИЛИЯ

ИМЯ
	Ст.

№
	1

ЭТАП
	2 

ЭТАП
	3 

ЭТАП
	4

 ЭТАП
	5 

ЭТАП
	6
ЭТАП
	За

6

Эт.
	Очки

без одного худшего

результата


	Место

За

год

	
	
	
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	
	
	

	1.
	Чойнак Ю.
	3
	3
	6
	3
	6
	4
	5
	-
	-
	4
	5
	4
	5
	18
	18
	5

	2.
	Костинов Н.
	57
	н/д
	н/д
	4
	5
	5
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	9
	9
	9

	3.
	Сульзин А.
	22
	6
	III
	6
	III
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	12
	12
	7

	4.
	Петраш П.
	17
	8
	II
	10
	I
	8
	II
	8
	II
	-
	-
	6
	III
	40
	40
	II

	5.
	Ферару В.
	95
	5
	4
	8
	II
	6
	III
	3
	6
	н/д
	н/д
	-
	-
	22
	22
	4

	6.
	Чебан В.
	55
	10
	I
	н/д
	н/д
	10
	I
	10
	I
	10
	I
	8
	II
	48
	48
	I

	7.
	Ротараш Е.
	12
	4
	5
	5
	4
	-
	-
	-
	-
	5
	4
	н/д
	н/д
	18
	18
	6

	8.
	Широкий С.
	23
	-
	-
	н/д
	н/д
	-
	-
	4
	5
	6
	III
	н/д
	н/д
	10
	10
	8

	9.
	Костинов Г
	57
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	4
	н/д
	н/д
	-
	-
	5
	5
	11

	10
	Лось С.
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	III
	8
	II
	10
	I
	24
	24
	III

	11
	Душков Г.
	13
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	7
	н/д
	н/д
	н/д
	н/д
	2
	2
	12

	12
	Чекан Н.
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	4
	5
	5
	10


РЕЗУЛЬТАТЫ  ЗА ЧЕМПИОНАТ РМ ПО АВТОКРОССУ 2014

КЛАСС 12 «NAŢIONAL

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	П №
	ФАМИЛИЯ

ИМЯ
	Ст.

№
	1

ЭТАП
	2 

ЭТАП
	3 

ЭТАП
	4

 ЭТАП
	5 

ЭТАП
	6 

ЭТАП
	За

6

эт
	Очки

без одного худшего

результата


	Место

За

год

	
	
	
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	
	
	

	1
	Кулев О.
	17
	-
	-
	8
	II
	8
	II
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	16
	16
	4

	2
	Арабаджи Д.
	12
	4
	5
	5
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	4
	14
	14
	7

	3
	Koволенко С.
	18
	-
	-
	6
	III
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	6
	8

	4
	Кристиогло Д
	11
	5
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	н/д
	н/д
	5
	5
	11

	5
	Баранов Е.
	46
	10
	I
	-
	-
	10
	I
	10
	I
	10
	I
	8
	-
	48
	48
	I

	6
	Кара С.
	20
	6
	III
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	6
	9

	7
	Карп С.
	77
	3
	6
	-
	-
	5
	4
	-
	-
	-
	-
	6
	III
	14
	14
	6

	8
	Фиодоров С.
	98
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Краинов О.
	11
	-
	-
	4
	5
	6
	III
	-
	-
	8
	II
	н/д
	н/д
	18
	18
	III

	10
	Стынка А.
	7
	8
	II
	10
	I
	-
	-
	8
	II
	6
	III
	10
	I
	42
	42
	II

	11
	Сикорская И.
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	4
	-
	-
	-
	-
	5
	5
	10

	12
	Микаилян Ю.
	77
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	Мутаф О.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	14
	Кожухарь А.
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	III
	5
	4
	4
	5
	15
	15
	5

	15
	Кыса Г.
	20
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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КЛАСС      12- 3500 « Touring Autocross- Supercars »                                                           
ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

	П №
	ФАМИЛИЯ

ИМЯ
	Ст.

№
	1

ЭТАП
	2 

ЭТАП
	3 

ЭТАП
	4

 ЭТАП
	5 

ЭТАП
	6
ЭТАП
	ОЧКИ

ЗА  VI

этапа
	Очки

без одного худшего

результата


	Место

За

год

	
	
	
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	О/И
	М/О
	
	
	

	1
	Кулев О.
	17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Квасюк В.
	7
	10
	I
	5
	4
	10
	I
	-
	-
	10
	I
	6
	III
	41
	41
	I

	3
	Симин В.
	10
	8
	II
	-
	-
	-
	-
	6
	III
	8
	II
	8
	II
	30
	30
	III

	4
	Миронов С.
	11
	-
	-
	-
	-
	6
	III
	10
	I
	-
	-
	н/д
	н/д
	16
	16
	5

	5
	Годорожа И.
	29
	5
	4
	10
	I
	-
	-
	8
	II
	6
	III
	10
	I
	39
	39
	II

	6
	Сальцын С.
	96
	6
	III
	4
	5
	8
	II
	5
	4
	4
	5
	5
	4
	32
	28
	4

	7
	Карп С.
	53
	-
	-
	8
	II
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8
	8
	6


	8
	Кристиогло Д.
	11
	-
	-
	6
	III
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	6
	7

	9
	Кулев О.
	17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	10
	Сикорская И.
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	11
	Кожухарь А.
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	4
	-
	-
	5
	5
	8
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ПРОТОКОЛ  КОМАНДНЫХ  СОРЕВНОВАНИЙ
	NR.
	Наименование

 кoманды
	1

ЭТАП
	2 

ЭТАП
	3 

ЭТАП
	4

 ЭТАП
	5 

ЭТАП
	6 

ЭТАП
	ОЧКИ

ЗА  VI

этапа
	Место

За

год

	
	
	очики
	место
	очики
	место
	очики
	место
	очики
	место
	очики
	место
	очики
	место
	
	

	1
	Centrul

al

Armatei
	8
	II
	8
	II
	-
	-
	8
	II
	8
	II
	5
	4
	37
	III

	2
	“West Cros”
	10
	I
	6
	III
	10
	I
	6
	III
	10
	I
	6
	III
	48
	I

	3
	Nik – Motor Sport


	5
	4
	10
	I
	6
	III
	10
	I
	6
	III
	4
	5
	41
	II


	4
	“Autocorrida”
	6
	III
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	6

	5
	“ Master- Cross”
	-
	-
	-
	-
	8
	II
	-
	-
	-
	-
	10
	I
	18
	4

	6
	“ Profi-Pilot”
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8
	II
	8
	5


